
ZARZĄDZENIE Nr 1948/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 30 sierpnia 2023 r.

w sprawie przejęcia na majątek Urzędu Miasta Łodzi nakładów inwestycyjnych 

poniesionych przez Centrum Usług Wspólnych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572 i 1463) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz 

z 2023 r. poz. 572) 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę na przejęcie na majątek Urzędu Miasta Łodzi nakładów 

inwestycyjnych od  Centrum Usług Wspólnych poniesionych w związku z realizacją zadań:

1) „Modyfikacja Oprogramowania Aplikacyjnego w systemie ZFM”, o wartości brutto 

100 000,00 zł;

2) „Modyfikacja Oprogramowania Aplikacyjnego w systemie ZFM”, o wartości brutto 

327 000,00 zł.

§ 2. Przejęcie nakładów inwestycyjnych, o których mowa w ust. 1, nastąpi na podstawie 

protokołu przekazania-przejęcia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam:

1) Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych;

2) Dyrektorowi Wydział Informatyki w Departamencie Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu 

Miasta Łodzi.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


